
REeHJ\P 
    

REEHAP s.r.o. chráněné pracoviště 

Železniční &-10, 617 00 BRNO Tel.:  

DODATEK č. 15 

o dodávce servisního úklidu uzavfcný dle § 536 a náslcdujíci1;h,
Zákona č. 513/91 Sb. 

wa vf'ený mezi 

firmou REEHAP s. r. o. 
sídlo Brno, Barvy 598/2 PSČ 631! 00 
IČ: 25333925 
DIČ: CZ 25333925 

 
č. účtu:  
obchodní společnost zapsaná v OR u KS Brno, odd. C vložka 26554 

zastoupenou 

jednatelem p. Lubomírem Řehůřkem na stranč jedné ( dále jen zhotovitelem) 

a organizací : Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Komenského nám 2 
66243 Rmo 
IČ: 216 224 
DIČ: CZ 00216 224 

 
č. účtu:  

zastoupenou 

tajemnicí fakulty Ing. Blankou Sochorovou 11a straně druhé (dále jen objednatelem) 

IČO: 2553.33925  



V souladu se měním čl. XJ výše uvedené smlouvy mění se od 2.2.2009 ělánek li následovně: 

Dle čl. I. téio smlouvy a jejího Dodatku č. 14 byla dohodnuta smluvní cena. která činí 
222.065,· Kč+ 7.650.- Kč (navýšení smluvní ceny 'l. důvodu zvýšení výměry uklízených ploch 

o 66S,28 m2 na Výzkumném pracovišti preventivní a socialní pedia·
trie LF MU na _ul. Bieblové 19 v Brně ).

Celková cena činí 229.719,· Kl: měslfoě + 19% DPH. 

Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli, že ihotovitel je oprávněn upravit cenu za servisní 
úklid 7. důvodů: 

navýšení - sníženi velikosti úklidové plochy 
navýšení - snížení o dodávku služeb 
probíhající inflace oficiálně vyhlášená Českým statist. úřadem k 31.12. za uplynulý rok s tím, ž.e nové 
ceny budou použity k výpočtu ceny za dílo od 1.1. nového roku. 

Součástí Dodatku č. 15 je příloha ROZPIS ÚKUDU, která je jeho nedílnou součástí. 
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy 2.ůstávaji v platnosti heze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 2.2.2009. 

V Brně dne 
2.2.. 2-ooq 

-2-

objedna



ROZPIS ÚKLIDU 

PONDĚLÍ 
WC a umývadla 
Vstupní prostor před budovou 
Vstupní prostor v budově (hala před vyšetfovnou) 

- Vyšetřovna celá
- Chodby, schodiště a pod schodištěm vytřít
- Ulřit prach v seminámi místnosti a na chodbách
- Ve vyšetřovně vysypat koš

ÚTERÝ 
- WC a umývadla

Vstupní prostor v budově (hala před vyšetřovnou)
- Vyšetřovna celá
- Vysypat všude koše
- Vytřít v pflzem( podlahu v kancelářích, vytflt parapety, stoly a prach na skříních (ne

počítače)

STŘEDA 
• WC a umývadla

Vstupní prostor v budově (hala před vyšetřovnou)
Vyšetřovna celá
Ve vyšetřovně vysypat koš

· Vytřít v prvním poschodí podlahu v kancelářích, vytřít parapety, stoly a prach na
skaních (ne počítače)

ČTVRTEK 
- WC a umývadla

Vstupní prostor v budově (hala před vyšetřovnou)
„ Vyšetřovna celá

Ve vyšetřovně vysypat koš
- Chodby, schodiště a pod schodištěm vytl'il

Utřít prach v seminární místnosti a na chodbách

PÁTEK 
- WC a umývadla

V stupni prostor v budově (hala před vyšetřovnou)
Vyšetřovna celá
Vysypat všude koše




